РЕШЕНИЕ № 1

координационного совета по физической культуре и спорту Межрегиональной Ассоциации «Сибирское соглашение»

г. Красноярск

29 июня 2010 года

О Положении о координационном совете по физической культуре и спорту Межрегиональной Ассоциации «Сибирское соглашение»

Рассмотрев проект Положения о координационном совете по физической культуре и спорту Межрегиональной Ассоциации «Сибирское соглашение», координационный совет

РЕШИЛ:

Проект Положения направить для утверждения на заседание Совета Межрегиональной Ассоциации «Сибирское соглашение».

Председатель координационного совета по физической культуре и спорту, Губернатор Красноярского края

Л.В. Кузнецов